[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.04.2024
	№ 621

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
от 09 декабря 2022 года № 1272 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В соответствии с статьями 18-21, 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету     Новокубанского     городского   поселения   Новокубанского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 09 декабря 2022 года № 1272 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изменения, изложив приложения № 1, № 2 в новой редакции, согласно приложения № 1, № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
    А.Е. Ворожко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О внесении изменений в постановление администрации

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от 09 декабря 2022 года № 1272 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                              О.А. Орешкина

Проект согласован:

Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения
 Е.В. Антонова